
Senior Teplice, z. s. 

Lípová 2881 

Teplice 415 01 

 

 

Ceník úkonů – pečovatelská služba 

platný od 1. srpna 2024 

 

- úkony péče   165,-Kč / 1 hodina 

= cena do 80 hodin poskytnuté péče měsíčně (při více jak 80 hodinách poskytnuté péče od 

jakéhokoli poskytovatele pečovatelské služby měsíčně platí cena 145,-Kč / 1 hodina péče) 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, 

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti, 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, 

g) pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí, 

h) velký nákup, 

i) praní a žehlení prádla u Poskytovatele.  

- praní a žehlení prádla  100,-Kč / 1 kg 

- velký nákup   170,-Kč za úkon 

 

Fakultativní úkony: 

- doprava uživatele služebním autem  20,-Kč / 1 km 


